
Uchwała nr XV111/164/2016 
Rady Miejskiej w Węgor)ynie 
z dnia 21 września 2016 roku 

w sprawie zawarcia porozumienia przez Burmisłrza Węgorzyna dotyczącego udzielenia 
pomocy finansowej z budżetu Gminy Węgorzyno dla Powiatu Lobeskiego na realizację  
zadania pn.: „Przebudowa drogi nr 4346Z Węgorzyno 	Brzeźniak na odcinku 
Węgorzyno Przyton (łącznie z miejscowością  Przyton) — etap 1" 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, poz.460 z późn. zrn.) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Akceptuje zawarte porozumienie przez Gminę  Węgorzyno z Powiatem Lobeskim w celu 
udzielenia z budżetu Gminy Węgorzyno pomocy finansowej dla Powiatu Lobeskiego na 
realizację  zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi nr 4346Z Węgorzyno — Brzeźniak 
na odcinku Węgorzyno — Przytoft (łącznie z miejscowością  Przytoft) etap r. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu gminy w wysokości 82.000,00 zł  (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące złotych 
00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz zasad rozliczenia dotacji celowej 
okreś lone zostaną  w umowie w sprawie udzielenia pomocy finansowej pomiędzy Gminą  
Węgorzyno, a Powiatem Lobeskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

